АДМИНИСТРАЦИЯ АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Саконская средняя школа"

( МБОУ Саконская СШ)

ПРИКАЗ

10 января 2024 года                                                                                                                       № 4

О возложении персональной

ответственности за работу

по противодействию коррупции

                  В соответствии с перечнем Поручений Президента Российской Федерации от

30.10.2013 № Пр-2689 по итогам заседания совета по противодействию коррупции при

Президенте Российской Федерации приказываю:

1. Персональную ответственность за реализацию антикоррупционных мероприятий в

учреждении оставляю за собой.